

アレルギー詳細

令和7年7月24日(木)、7月25日(金)

料理名		可食量	アレルゲン (特定原材料等28品目)
	使用材料名	小学校	
■ごはん			
	精白米	70.00	
■カレー			
	調合サラダ油	0.50	大豆
	おろししょうが	0.20	
	おろしにんにく	0.20	
	鶏むね 皮つき 成鶏	30.00	鶏肉
	にんじん	15.00	
	たまねぎ	50.00	
	じゃがいも	40.00	
	水	60.00	
	ディナーカレー	7.00	小麦、大豆、乳
			豚肉、鶏肉
			バナナ、りんご
	バーモントカレー	13.00	小麦、大豆、豚肉
			乳、バナナ、りんご
	こいくちしょうゆ	1.00	小麦、大豆
	白こしょう	0.01	
■ハンバーグ			
	ハンバーグ	60.00	豚肉、鶏肉、大豆
■ミニトマト			
	ミニトマト	20.00	
■ソーダジュレ			
	パイナップル	15.00	
	カットゼリー(サイダー風)	40.00	